
千葉ポートスクエア 無料シャトルバス 運行スケジュール変更のご案内
いつもご利用ありがとうございます。
下記の通り無料シャトルバスの運行スケジュールを変更致しますのでご利用の際はご注意頂きますようお願い申し上げます。

7時 - - - - - 15 30 45 7時 - - - - - - 30 45
8時 - - - - 00 15 30 45 8時 - - - - 00 15 30 45
9時 - - - - 00 15 30 - 9時 00 15 30 - - 15 30 -
10時 - - - - - - - - 10時 00 15 - - 00 - - -
11時 - - - - - - - - 11時 - - - - - - - -
12時 - - - - - - - - 12時 - - - - - - - -
13時 - - - - - - - - 13時 - - - - - - - -
14時 - - - - - - - - 14時 - - - - - - - -
15時 - - - - - - - - 15時 - - - - - - - -
16時 - - - - - - - - 16時 - - - - - - - -
17時 00 15 30 45 - - - - 17時 - - 30 45 - - - -
18時 00 15 30 45 - - - - 18時 00 15 30 45 - - - -
19時 00 15 30 45 - - - - 19時 00 - 30 - - 10 - 40
20時 00 15 - - - - - - 20時 00 - 30 - - 10 - 40

平日のみ
千葉ポートスクエア発 JR千葉駅西口発

2025年3月14日（金）まで

（JR千葉駅西口行き） （千葉ポートスクエア行き）
時間

2025年3月17日（月）以降
平日のみ

千葉ポートスクエア発 JR千葉駅西口発
（JR千葉駅西口行き） （千葉ポートスクエア行き）

時間

詳細は千葉ポートスクエアWebサイトをご覧下さい。
https://portsquare.jp/

※ 千葉ポートスクエア・ポートタウン各施設にご用のあるお客様はどなたでも無料でご乗車頂けます。
 ご用の無いお客様に於かれましてはご乗車頂けませんので予めご了承ください。
※ 座席数に限りがございますので乗り切れない場合がございます。予めご了承ください。
※ 混雑状況によりスーツケースやベビーカー等大きなお荷物と共にはご乗車頂けない場合がございます。
 予めご了承ください。
※ 交通状況により運行時間が前後する可能性がございます。

※ 交通状況により JR 千葉駅の停車位置が変わる可能性がございます。
※ 千葉駅での時間調整の為、お客様が乗車した状態で千葉駅を周回させて頂く場合がございます。
※ 運行スケジュールは予告なく変更になる場合がございます。
※ 走行中はシートベルトを着用してください。
※ 車内でのご飲食はご遠慮ください。
※ 途中乗車、途中下車は承りかねます。

無料シャトルバスご利用にあたってのご注意点


